1

中税协秘发〔2023〕77 号

关于开展新版法规库满意度

在线问卷调查的通知

各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：

近期，中税协将开展法规库使用体验满意度问卷调查，

了解广大会员对“中税协法规库”的意见建议。请你会协助

通知本地区税务师事务所，积极参与问卷调查，共同为提升

法规库服务质量出谋划策。现将有关事项通知如下：

一、调查对象

各地方税协、税务师事务所、从业人员，以及未在税务

师事务所工作的非执业会员等。

二、调查方式

本次问卷调查采用腾讯问卷系统，匿名方式，调查对象

2

可登录中国注册税务师协会官网（https://www.cctaa.cn/）

或“中税协微信公众号”，扫描二维码后回答。

三、调查时间

本次调查从即日起至 2023 年 12 月 15 日截止。

四、联系方式

联系人：法规准则部 杨昳

联系电话：010-83755846

附件：新版法规库会员体验及满意度网络在线调查二维

码

中国注册税务师协会秘书处

2023 年 11 月 23 日

（只发电子件）

抄送：会领导

中国注册税务师协会办公室 2023 年 11 月 27 日印发

校对：法规准则部 杨昳

3

附件：新版法规库会员体验及满意度网络在线调查二维码